firmatus et benedictus. Hic rexit ipsum monasterium sapienter et strenue per spa- 
tium viginti duorum annorum et octo mensium vel circa. Hic vir venerandus 

consummavit novum opus ecclesia quod jam pridem incoeptum fuerat tempore 

domni Petri de Camba, decimi septimi abbatis, pradecessoris sui. Iste Guille- 

bertus, anno mccc xx m1”, dedit conventui suo, pro salute anime sue et pro anni- 

versario suo faciendo quolibet anno, viginti libras turonensium annui redditus, ad 

officium pitanciarum, capiendas et per reipiendas i in et super prepositura Becci. 

Hic obiit anno Domini M ccc xx vu, in die sancti Bartholomei apostoli, nono 
kalendas Septembris?, sepultusque Sein 3 in nova capelia Beata Marie virginis retro » 

chorum ante altare ejusdem virginis. Versus super sepulchrum ejus : 

Vos qui transitis, memores mortis rogo sitis ; 
Quod sum vos eritis. Pro me rogitare velitis. 

r 

Huic venerabili viro successit 1n regumine Ipsius monasteri circumspectus vir 

dominus Gaufridus Faé*, tunc prior de Prato, electusque fuit per viam compro- 

missi in die Sabbati, festo videlicet Decollationis sancti Johannis Baptiste, anno 
Domini M CCG XXxvIr‘, ac postea confirmatus et -benedictus abbas vicesimus. Qui « 

postquam ipsum monasterium rexit strenue et laudabiliter, multum eidem profi- 

ciendo per spatium ferme septem annorum *, electus fuit in episcopatum Ebroice 

civilatis, anno videlicet dominice esemnationli M CCC XXX I, et postea ordinatus. 

Propter tamen dignitatem episcopil non dimisit habitum regularem ecclesiz Becci, 

sed semper usus fuit vestimentis albis, et pracipue cuculla alba desuper omnia 

vestimenta sua’. Hic auxit et ampliavit fabricam ecclesia Ebroicensis et praecipue 

chorum®. 

Ut intuentibus clarescat “ de tempore quo de abbatia ad episcopatum Ebroi- 

censem translatus est, factum est hoc proverbium : 

Prend la teste d'un maquerel, 

D'un chien, dun congre et d'un carpel 
De six vivres et de quatre itres, 

Si trouveras sans autres tiltres 

Quand Gieufroy Faé se demist 
D’abbeé du Bec et Evreux prist , 
Le premier jour d'avril, sans doute. 

Dien gart Thostel et l'ordre toute! 

d Nota quod tempore domini Guilleberti® summus pontilex Clemens regnabat. 

' Ed. vocatus. idem auctor, qui seculo xvi sui monasterti annales in 

Hee nota chronologica deest in ed. breve coegit, a curiosis queritur cur nos Benedictini 

’ Ed. Fare. Beccenses , contra communem patria ritum, candido uta- 

‘ Gaufridus abbatis dignitatem dimisit die 1 Aprilis an. mur amictu, non introspicientes prescribentis patriarcha